1

Av. Dos Portugueses, 1966 • Bacanga • São Luís • MA
CEP 65.000-000

Ministério da Educação

UNIVERSIDADE

FEDERAL DO

MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO • PROEN

Diretoria de Ações Especiais - DAESP

Divisão de Programas Especiais – DIPES

SELEÇÃO DE BOLSISTA E NÃO BOLSISTAS PARA O

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – GRUPO PET AGRONOMIA

EDITAL No 358/2024 – PROEN

RESULTADO FINAL da SELEÇÃO DO EDITAL Nº 349/2024 PROEN

O PRÓ-REITOR DE ENSINO, da Universidade Federal do Maranhão/UFMA – no uso de suas atribuições

legais -, torna público o Resultado da Final da Seleção de alunos bolsistas, referente ao Edital Nº  349/2024

PROEN do PET AGRONOMIA

Candidato (a) Nota Situação

Abraão Sousa Santos 10,0 Aprovado e classificado

Hellem Cristina Silva Sousa  10,0 Aprovado e classificado

Rafaelly Cavalcante de Oliveira  10,0 Aprovado e classificado

Delciane Borges Lustoza  9,7 Aprovado e classificado

Rodrigo Sousa da Silva  9,5 Aprovado e classificado

Rayanne do Nascimento Ferreira 9,3 Aprovado e classificado

Liédson Sousa Silva  9,0 Aprovado e classificado

Ingryd Sousa Santiago 9,0 1° Excedente

Deise de Araújo Monteiro  8,8 2° Excedente

Rodrigo Henrique Carvalho Araújo 8,8 3° Excedente

Francisco Guilherme Reis Sousa  8,3 4° Excedente

Maria de Jesus Martins Caldas  8,0 5° Excedente

Thaylana Rosa Santana  8,0 6° Excedente

Álvaro Marques Barroso 7,2 7° Excedente

Fabricio Henrique Pereira Alves 7,3 8° Excedente

Anderson Fernandes Oliveira 5,7 9° Excedente

Gustavo Schalm Strobel 5,0 10° Excedente

Gildean Rodrigues de Sousa - Faltoso

São Luís, MA, 16 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Romildo Martins Sampaio

Pró-Reitor de Ensino